令和元年11 月　吉日
令和３年11 月　修正  各 位

一般社団法人 住宅生産団体連合会

小冊子「快適・安心なすまい なるほど省エネ住宅」のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

当団体では、住宅事業者が消費者に省エネ住宅の説明をするためのツールとして、昨年末に小冊

子「快適・安心なすまい なるほど省エネ住宅」を発行させていただきましたが、好評につき、この度増刷

しましたので、皆様にご案内させていただきます。

小冊子の作成に当たっては、芝浦工業大学 秋元 孝之教授に監修いただき、国土交通省・経済

産業省・環境省の協賛もいただいております。

内容は、省エネ基準、メリット（快適、低燃費、健康）、表示制度（BELS）を中心に紹介して

おり、秋元教授監修、３省協賛のクレジット表示でお客様にも信頼感を訴求しやすい内容となってお

ります。ぜひとも本小冊子を積極的にご活用し、省エネ住宅の普及をお願い申し上げます。

小冊子のご注文については下記の通り受付をさせていただきます。なお、各団体様、団体支部単位、

各社支店・営業所等の単位でのご注文も同様に受付をさせていただきます。

敬具

― 記 ―

【注文期間】 制限はございません。

【費 用】   小冊子は無料、送料は着払い（有料）となります。

【注文単位】 10部単位 または 1梱包（200部）単位

【注文方法】 ・裏面の FAX 申込書で FAX注文

・下記まで FAX申込書の記入項目を記載してＥメール注文

【お問合せ先】（一社）住宅生産団体連合会　sumai@judanren.or.jp

以上

http://www.mlit.go.jp/jutakukentiku/shoenehou_assets/img/library/naruhodosyouenejuutaku.pdf
http://www.mlit.go.jp/jutakukentiku/shoenehou_assets/img/library/naruhodosyouenejuutaku.pdf
mailto:sumai@judanren.or.jp

◇◇ なるほど省エネ住宅ＦＡＸ注文書 ◇◇

FAX（03－5275－7257）

（一社）住宅生産団体連合会 浅賀 行 注文日 年 月   日

会 社 名

担 当

送 付 先

〒

℡ － －

注 文 数  部

※10部単位 または 1梱包（200部）単位

この小冊子を

どこで知りまし

たか？

①住団連からのアンケート依頼

②住団連「省エネ計算実践講習会」

③ 国交省「改正建築物省エネ法説明会」

④ 加盟団体等からの案内

⑤ その他（ ）

※送料は着払いとなりますので、ご注意願います。

ご注文ありがとうございました。